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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

Noviambra Dlclambra ToUIAbril Mayo Junio Julio Agosto Saptlambra Octubra' enoro Fabraro Mareo
Rof CCP ConcopIo.Rsr CCP Cuanto.Rof CCP 8ubCwanla.tfaf CCP Aus

TSO.iasAá7S4,1MJ$ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 OAOTotal Ganaral

Mi.SB1.070.00 0.04 0.00 0.00 0.00OJM OAO 0.00 0,00 0.00 0.00 MI.SBI.07«ctuioiucaaamTeoinnsvctMat

366.011.50

m.Sl1.50

296.511.50

0.00 0.00 0.00 356,011.50

396,511.50

296.511.50

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00ReMUNCIttfCKM6$

FUaiumcmIom* *1

6u«l4o»

2.1.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.1.1.1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 0.000.00 0.002.1.1.1.01

0.00 67,500.00

67,500.00

0.00 0.00 6.00 0.00 67,500.00

67,500.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00RemuherteloAf* «I tampAfil21.1.2

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.1.1.2.06

0.00 0.00 20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00 0.00 0.00 20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00O.DO 0.00 0.00 0.000.00SOBRESUELDOS

CompeniMléfi

CqmfiHiddn lervld^t «I* le^urlded

2.1.2

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.1.2.2
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.1.2.2.05

55,569.57

25,950.22

25,950.22

0.00 O.OQ 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,569.57

25,950.22

25.950.22

0,00 0.00CONTRIS üCtON ES A LA SEOUAIDAO 60UAL

C^UIbudonM bT Mpurod» Mlud

C«M/IStKlonM BlMpwt» d* BAlud

2.1.5

0.00 0.00 O.OQ0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ0,00 0.00 0,002.1.5.1

0.00 O.OQ0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.1.5.1.01

25.966.62

25,966.62

0.06 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,966.62

25,966.62

0.000.00 0.00 0.00C^nltrMKlOAM ●! ■●Quro da p«Aal»naa

C»ntfldwclonai al aasur» da p*nalonaa

2.1.S.2

0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.1.5.2.01

0.00 0.06 3,632.53

3,632.53

0.00 6.00 0.00 3,632.53

3,632.53

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00ConMdv«i*nM al ●●pur» de ritepo U6o«*l

CoAMbwcMnea al aepvfd d» rtaago UdefVl

2.1.SJ

2.1.5.3.01
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

«.M «7,417.7*0A4 4A4 6.44 «7,417.79 4.00 4.004.44 4J)00.00 4.04 4.04COtrnUTAClON D« tEHVieiOi2.2

«7,417.74

1SJIS628

18,2S«28

0.04 0.40 4.440.44 4.44 404 0.04 400 4.04 «7,617.7»

1«,7«S7S

1«,2SS.7«

9CPVICIOS eASKOS

T»ad fe dd Ideal

TaUfdde leeel

0.00 0.003.2.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.1.3

0.00 O.OQ 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ2.2.1.3.01

6,360.00

6.360.00

0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 6.350.00

6,360,00

0.00 0.00Sdnieidda MenielirtdlrrMMpdredbla

da Mdfmty MnHidn per cabla

2.2.1.5

2.2.1.5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.000.00 0.00

0.00 43,001.51

43.001.51

0,00 43,001.51

43,001.5)

0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.00 0,000.00 0.00Eleel/lcIdAd

ElecDtclddd nd cosUMa

2.2.1.6

2.3.1.6.02
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS

Sarvlelea aanltahea mPdiaea y valarinatret

Panelea aantudea ««dditea y vetdrldarlea

CONCEPTOS ANTERIORES 0.002.2.6
0.000.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.0.3
0.00Q.OO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.6.3.01

*0.00 9MBM AM «M tat AM A4CAM 4.M AM AW■uranues V auwoiMau

0.00 4.00 4.044.44 4.44 4.04 0.04 4.40COMOUOTIBLEa. LUBnlCAUTES. PKOOJCTOO CUiHIOOS Y CONEXOS

Cambuabbla* y hAtrcanta»

Qiaaptf»

0.00 0.00 6.00 0.000.002.3.7

O.OQ 0.00 0.000.00 0.60 0.00 0.00 0.00O.OQ 0.00 0.60 0.000.003.3.7.1

0.600.00 0.00 0.600.06 0.00 0.06 0.000.00 0.00 6.00 0.000.0024-7,1.01

0.60O.OQ 6.000.00 0.06 0.60 0.00 0.00 0.060.00 0.00 6.66PRODUCTOS T trriLES VARtOS

ÚUUa V iBdtirlalaa da aaefiterid. dSdd*. Inlermltiea, aatelvaa y da

OUWi y meteiUlaa da eacatidfle, elkine a Infemltidá

0.062.3.9

0.00 O.OQ 6.00 6.660.00 0.06 0.00 0.06 0.00Q.OO 0.00 0.000.002.3.0.3

6.60O.OQ 6.600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040 0.66 0.006.002.3.9.24)

tnjmM040275,006.00■■ 640 040040 0.00 0.00 040 0.00040 : , 640 040M

0.00 040 0.00 275,000.00

275.000.60

0.00 0.00 040 0.06 040 275,000.00

275,000.00

0.60 0.000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Ayudaa y donaclc^iea a pefaOAM

24.1

O.OQ 040 0.000.06 O.OQ 0.00 0.00 0400.00 0.000.6024.1.2
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TotalAbm Mayo Junto Julio A90ito áaptlambra Ootubre Noviambr* DieiambroEnore Fobwe Mano
Roí CCP Cono»p<o,Rof CCP Cuanta Aof CCP SubCuanta.Ref CCP Aux

784.1 »B ,06 7M.16M6O.bO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OJOO 0.000.00Total Ganara!

27á<00l,00OM OM ●40 040 040 040 040 27040040 040 040 040●40TMMimCMCUA CeMWTO24

040 0.00 0.00 040 0.00 276.000.00

276.000.00

275400.00

0.00 0.00 0.00 276,000.00

275.000.00

276,000.00

0.00 0.00 0.00TAAKSfOAENOAS COMIEUrEO AL ACCIOA PMAOO2.4.1

0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.00 D.OO 0.000.00 0.00 0.00AjvAee y 0»*»«>own e penoAis

Ayiitdas y dMocleoM proQramadee a y

2.4.1.2

0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0024.1.2.01
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